
Spotkanie z Tomaszem Sekielskim





9 października br. w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Lubrańcu odbyło się spotkanie z panem
Tomaszem Sekielskim, publicystą, dziennikarzem radiowym i telewizyjnym, zdobywcą dwóch Wiktorów,
dwóch Telekamer, tytułu Dziennikarz Roku 2006., autorem filmu dokumentalnego Władcy Marionetek,
który opisywał marketingowe manipulacje polityków. Tomasz Sekielski przez lata był związany z grupą
TVN.










Prowadził tam  Fakty, piątkowe wydanie Kropki nad  i, następnie wraz z Andrzejem Morozowskim
Prześwietlenie i Teraz My! Ostatnio był gospodarzem codziennego Czarno na białym. Kilka miesięcy temu
pan Tomasz odszedł z TVN na rzecz TVP1.,jednak zakaz konkurencji zapisany w umowie z TVN24
spowodował, że  na antenie TVP1  pojawi się dopiero  w styczniu 2013 roku, gdzie prowadzi  własny
program  o roboczym tytule  Obywatel Sekielski. 







Spotkanie przebiegało w  miłej i ciekawej atmosferze gdyż  nasz gość to niezwykle otwarty człowiek  z
ogromnym zasobem wiedzy  i doświadczenia - szczególnie z zakresu dziennikarstwa i aktualnych
problemów  społeczno-politycznych.  Podczas dyskusji poruszono wiele spraw związanych z 
tabloidyzacją  mediów. 









Zebrani byli ciekawi czemu w programach telewizyjnych komercja bierze górę nad misyjnością i dobre 
programy zastępowane są  kiepską  rozrywką i pogonią za tanią sensacją. Nie wszystkich zadowoliła
odpowiedź, że o tym czy ambitny program utrzyma się na antenie decydują wyniki oglądalności, a
szefowie telewizji ze względu na ekonomię w kontrakt z dziennikarzami często wprowadzają zapis, że
program musi mieć określoną liczbę widzów i przyciągać reklamodawców. 









Padły pytana o  warsztat dziennikarski, gości zapraszanych do programów i wpadki na wizji podczas
programów prowadzonych na żywo. W związku z tym, że Pan Tomasz Sekielski ma osobiste i rodzinne
związki  z Lubrańcem był również czas na wspomnienia, wspólne zdjęcia i autografy. Spotkanie ubogaciły
nastrojowe piosenki w rytmie kujawiaków wykonane przez wokalistki  MGOK  - Julię Leśniewską i
Małgorzatę Olejnik. Mamy nadzieję, że nie była to ostatnia wizyta  w Lubrańcu. 






Być może wkrótce zaprosimy Panstwa na spotkanie autorskie podczas promocji  nowej książki pana
Tomasza Sekielskiego?
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